מספר פל"א 131400/2017

לפני כבוד השופט טל פרי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב פבל ארליך

ב"כ המבקשת: עו"ד קאדרי

ב"כ המשיב: עו"ד וקסלר מטעם הסנגוריה הציבורית

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הריני ממנה את עו"ד וקסלר יפים לייצג המשיב מטעם הסנגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר תשע"ז, 26/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק (א) 21 סעיף לפי המשפטיים ההליכים תום עד המשיב של למעצרו בקשה בפניי
אכיפה מעצרים תשנ"ו 1996).

מדובר בבקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים כאשר בצידה מוצעת חלופת מעצר , כאשר המבקשת עותרת כי
בית המשפט ישית על המשיב מעצר בית מלא בפיקוח ואזוק אלקטרוני, בנוסף להפקדה כספית , ערבות צד ג' ופסילה

עד תום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום בתיק פל"א 9293-03-17 בו הואשם בעבירה של נהיגה בשכרות.

הסכום יופקד עד ליום 27.3.17 בשעה 16:00.

3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

4. תיחתם ערבות צד ג' של הגב' דונסטר ורוניקה ת.ז. 319389482 בסך 10,000 ₪.

5. מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

על המשיב לעתור לביטול הצו בגמר ההליך.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר תשע"ז, 26/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט